
Dziennik Ustaw Nr 28 — 2342 — Poz. 148

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 6 stycznia
2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych
oraz o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141
i Nr 62, poz. 550 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 157,
poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszo-
ści Narodowych i Etnicznych włącza się przedstawi-

ciela ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyż-
szego.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

148

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie włączenia w skład Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych
przedstawiciela ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego



— 2343 —



— 2344 —

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)

www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 546/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 9,80 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-02-25T20:31:20+0100
	Mariusz Lachowski




